

Årsredovisning

för

Frukt o Bär i Villands Vånga AB

559021-8391

Räkenskapsåret

2023-04-01 - 2024-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Svensson, Styrelseledamot

2024-05-17

Styrelsen för Frukt o Bär i Villands Vånga AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver fruktodling samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har antalet aktier ökat med 100 st via en fondemission.

Därav har aktiekapital ökat med 10 000 kronor.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	11 721	8 094	8 011	1 634
Resultat efter finansiella poster	1 595	156	301	479
Soliditet (%)	38,5	64,6	84,6	81,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med ca 44% vilket beror på en förändrad försäljningsstrategi. Företaget har lagt om från att tidigare sälja nästan 100% till grossist, till att under 2023 fokuserat på att öka försäljningen till butiker och kommuner. Försäljningskedjan har därigenom kortats ner och företaget har kunnat öka samtliga priser till kund.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 128 972	155 037	1 334 009
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 200 000		-1 200 000
Balanseras i ny räkning		155 037	-155 037	0
Fondemission	10 000	-10 000		0
Årets resultat			891 580	891 580
Belopp vid årets utgång	60 000	74 009	891 580	1 025 589

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	74 009
årets vinst	927 117
	1 001 126
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (333,33 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	801 126
	1 001 126

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-04-01 -2024-03-31	2022-04-01 -2023-03-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		11 721 290	8 094 075
Övriga rörelseintäkter		174 850	49 183
Summa rörelseintäkter		11 896 140	8 143 258
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 205 945	-3 026 882
Övriga externa kostnader		-1 813 078	-1 004 518
Personalkostnader	2	-5 167 114	-3 889 163
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-74 719	-65 252
Summa rörelsekostnader		-10 260 856	-7 985 815
Rörelseresultat		1 635 284	157 443
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 576	26
Räntekostnader och liknande resultatposter		-53 602	-1 005
Summa finansiella poster		-40 026	-979
Resultat efter finansiella poster		1 595 258	156 464
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-286 000	32 000
Förändring av överavskrivningar		-132 896	0
Summa bokslutsdispositioner		-418 896	32 000
Resultat före skatt		1 176 362	188 464
Skatter			
Skatt på årets resultat		-249 245	-33 427
Årets resultat		927 117	155 037

Balansräkning	Not	2024-03-31	2023-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	519 614	268 614
Summa materiella anläggningstillgångar		519 614	268 614
Summa anläggningstillgångar		519 614	268 614
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		2 531 473	300 700
Summa varulager		2 531 473	300 700
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 000 714	253 315
Övriga fordringar		101 354	64 790
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		86 155	37 884
Summa kortfristiga fordringar		1 188 223	355 989
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		401 893	1 785 358
Summa kassa och bank		401 893	1 785 358
Summa omsättningstillgångar		4 121 589	2 442 047
SUMMA TILLGÅNGAR		4 641 203	2 710 662

Balansräkning	Not	2024-03-31	2023-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		60 000	50 000
Summa bundet eget kapital		60 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		74 009	1 128 972
Årets resultat		927 117	155 037
Summa fritt eget kapital		1 001 126	1 284 009
Summa eget kapital		1 061 126	1 334 009
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		811 000	525 000
Akkumulerade överavskrivningar		132 896	0
Summa obeskattade reserver		943 896	525 000
Långfristiga skulder	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 650 000	0
Summa långfristiga skulder		1 650 000	0
Kortfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		280 000	0
Leverantörsskulder		415 463	211 342
Skatteskulder		145 332	0
Övriga skulder		107 879	340 311
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		37 507	300 000
Summa kortfristiga skulder		986 181	851 653
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 641 203	2 710 662

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-04-01 -2024-03-31	2022-04-01 -2023-03-31
Medelantalet anställda	13	9

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	412 598	370 598
Inköp	330 000	42 000
Försäljningar/utrangeringar	-9 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	733 598	412 598
Ingående avskrivningar	-143 984	-78 732
Försäljningar/utrangeringar	4 719	0
Årets avskrivningar	-74 719	-65 252
Utgående ackumulerade avskrivningar	-213 984	-143 984
Utgående redovisat värde	519 614	268 614

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-03-31	2023-03-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	530 000	0
	530 000	0

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 930 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-03-31	2023-03-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 650 000	0
	1 650 000	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	280 000	0
	280 000	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-03-31	2023-03-31
Företagsinteckning	2 000 000	0
	2 000 000	0

Villands Vånga 2024-05-17

Mats Svensson
Mats Svensson

Erik Svensson
Erik Svensson

Joel Svensson
Joel Svensson

Mattias Svensson
Mattias Svensson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-17

Lina Gustafsson
Lina Gustafsson
Auktoriserad revisor
